



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				[image: logo-web.png]

	
	
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Měřící technika a služby
	Kam míříme
	O nás
	Mapa stránek
	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Měřící technika a služby
		

			

		
				Vodoměry
		

			

		
				KADEN S50
		

		
	
	

		
				KADEN RCOM
		

		
	
	

		
				METRA E-RM 30
		

		
	



	
	

		
				Rozdělovače topných nákladů
		

			

		
				METRA E-ITN 10.4
		

		
	
	

		
				METRA E-ITN 10.0
		

		
	
	

		
				METRA E-ITN 20.XX
		

		
	
	

		
				METRA E-ITN 30.XX
		

		
	
	

		
				SIEMENS Memotron3 WHE3
		

		
	
	

		
				SIEMENS Memotron3 WHE30Z
		

		
	
	

		
				METRA RTN 2
		

		
	



	
	

		
				Dosluhující rozdělovače topných nákladů
		

		
	
	

		
				Měřiče tepla - kalorimetry
		

			

		
				Ultrazvukový MT ULTRAHEAT T230
		

		
	
	

		
				Ultrazvukový MT ULTRAHEAT T330
		

		
	
	

		
				Kompaktní měřič tepla Apator ELF
		

		
	



	
	

		
				Centrální odečtový systém
		

		
	
	

		
				Patní měřiče
		

			

		
				Varianta PM s čerpadlem DN 25
		

		
	
	

		
				Varianta PM s čerpadlem DN 30
		

		
	
	

		
				Varianta PM s čerpadlem DN 40
		

		
	
	

		
				Dotazník pro specifikaci patního měřiče teplé vody
		

		
	



	



	
	

		
				Kam míříme
		

		
	
	

		
				Rozúčtování vody a tepla
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Příprava montážního místa
		

		
	
	

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Mapa stránek
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Provozovna Jindřichův Hradec
		

		
	
	

		
				Provozovna České Budějovice
		

		
	
	

		
				Provozovna Pelhřimov
		

		
	
	

		
				Provozovna Rožnov pod Radhoštěm
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Informace - dotazy

			info@cooptherm.cz

			Hlášení poruch

			prac.dny 7:00-15:30 - tel. 384 372 716(9)

			záznamník nebo info@cooptherm.cz

		

		
			Havarijní služba

			pro oblast Jindřichohradecko

			prac.dny 7:00-15:30 - tel. 384 372 716(9)

			mimo pracovní dobu tel. 602 162 072

		

		
			Dokumenty ke stažení

		

	




	
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
		[image: ]
	




	© 2024 COOP THERM spol. s r.o., webmaster@cooptherm.cz, ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
					

				

			

		

	